PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

Douglas Conceição dos Santos (Douglas da Analice), Vereador no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei propõe o seguinte:

PROJETO     DE    DECRETO   LEGISLATIVO     Nº  009/2017
CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO EMBU-GUAÇUENSE AO MANOEL DOS SANTOS SILVA -  MANOEL DO POSTO.

Art. 1º. Concede o Título de Cidadão Embu-guaçuense ao Senhor Manoel dos Santas Silva -  Manoel do Posto.

Art. 2º.  As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo serão cobertas com recursos próprios de verbas consignadas no orçamento.

Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de agosto de 2017.

Douglas da Analice
Vereador-PDT

APOIO:

1)______________________________2____________________________

3)______________________________4)___________________________

5)______________________________6)___________________________

7)______________________________8)___________________________

[bookmark: _GoBack]Continuação do Projeto de Decreto Legislativo   nº 009/2017.

9)_____________________________10)___________________________

11)____________________________12____________________________

1

image1.png